Nájem se sjednává na dobu určitou od 26. 09. 2025 od 06.00 do 28. 09. 2025 do 03.00 hod.           

dle předmětu nájmu.  

IV. Výše a splatnost nájemného a úhrad na cenu služeb 

IV.1. Smluvní strany se dohodly na nájemném za celou dobu nájmu ve výši Kč 81 160 Kč (slovy: 

osmdesátjednatisíc stošedesát korun českých).  K nájemnému bude připočítána příslušná sazba DPH. 

Nájemce uhradí nájemné na základě faktury vystavené pronajímatelem.  

IV.2. Spolu s nájmem poskytuje pronajímatel nájemci služby, a to:  

- dodávka el. energie 400V, 63A